15-02-2024 04:03:52

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Diante de tanta reclamação dos moradores daquela comunidade, solicitamos que seja realizado os serviços
necessários para normalizar o fornecimento de água o mais breve possível.

para que seja regularizado o fornecimento de água a toda comunidade das Chácara Jockey Camping.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-08-2017

CHACARAS JOCKEY CAMPING, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 8177/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

Sala das Sessões, 3 de agosto de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total